
TTC Fessenbach (24009)
Lokal: -
Ballfarbe: weiss

Rang Name, Vorname (Nat.) Lizenz-Nr. Status

1.1 Herp, Andreas 24009004
1.2 Conrad, Jan Freder. 24009028
1.3 Jakob, Adrian 24009007
1.4 Schöll, Nico 24009027

MF: Klingbeil, Andreas; T 0781/41789
andi007klingel@t-online.de

TTC Gengenbach (24011)
Lokal: -

Rang Name, Vorname (Nat.) Lizenz-Nr. Status

1.1 Dinis, Manuel (POR) 24011037
1.2 Lippe, Daniel 24011042
1.3 Prantner, Timo 24011084
1.4 Ernst, Hannes 24011019

MF: Kikel, Manuel; T 07803 5798
manuel-kikel@web.de

SF Goldscheuer (24012)
Lokal: -
Ballfarbe: weiss

Rang Name, Vorname (Nat.) Lizenz-Nr. Status

1.1 Schaub, Manuel 24012080
1.2 Mang, Michael 24012075
1.3 Krämer, Marco 24012074
1.4 Udri, Timo 24012050

MF: Fien, Wolfgang; T 07854/989290
Wolfgang.Fien@T-Online.de

TTF Oberkirch (24032)
Lokal: -
Ballfarbe: weiss

Rang Name, Vorname (Nat.) Lizenz-Nr. Status

1.1 Walz, Mario 24032037
1.2 Ebert, Christopher 24032089
1.3 Baaß, Dominik 24032117
1.4 Erdle, Fabian 24032102

MF: Siegfried Schweiß; T 0171/4883072
Siegfried-Schweiss@gmx.de

DJK Oberschopfheim (24034)
Lokal: -
Ballfarbe: weiss

Rang Name, Vorname (Nat.) Lizenz-Nr. Status

1.1 Reifenschweiler, S. 24034102
1.2 Schaubrenner, Manu. 24034127
1.3 Reifenschweiler, S. 24034066
1.4 Eberhardt, Lewon 24034065

MF: Klaus Reifenschweiler; T 07808/7266
klaus.reifenschweiler@freenet.de

TTC Steinach (24051)
Lokal: -
Ballfarbe: weiss

Rang Name, Vorname (Nat.) Lizenz-Nr. Status

1.1 Gühr, Felix 24051059
1.2 Jurowski, Frank 24051004
1.3 Kinnast, Jochen 24051082
1.4 Kinnast, Marco 24051033

MF: Heiko Dold; T 07832/969310
Heiko.Dold@ttc-steinach.de

TTG 1966 Achern (25001)
Lokal: -
Ballfarbe: weiss

Rang Name, Vorname (Nat.) Lizenz-Nr. Status

1.1 Wolf, Tobias 25001086
1.2 Blust, Fabian 25001003
1.3 Funkner, Andreas 25001013
1.4 Berger, Tim 25001018

MF: Fabian Blust; T 0170-1234772
FBlust@web.de

TB Bad Rotenfels (25003)
Lokal: -
Ballfarbe: weiss

Rang Name, Vorname (Nat.) Lizenz-Nr. Status

1.1 Stahlberger, Stefa. 25003023
1.2 Götz, Dennis 25003037
1.3 Ball, Florian 25003019
1.4 Ruchte, Michael 25003030

MF: Ralf Teichert; T 0163/6054182
tei27@gmx.de

TUS Durmersheim (25010)
Lokal: -

Rang Name, Vorname (Nat.) Lizenz-Nr. Status

1.1 Veit, Robin 25010067
1.2 Höllig, Julian 25010075
1.3 Kraus, Manuel 25010083
1.4 Weßbecher, Timo 25010066

MF: Josef Vraschda; T 07245/82193
josef.vraschda@freenet.de

TTC Rauental (25032)
Lokal: -
Ballfarbe: weiss

Rang Name, Vorname (Nat.) Lizenz-Nr. Status

1.1 Opolka, Alexander 25032042
1.2 Adam, Andreas 25032039
1.3 Müller, Marvin 25032051
1.4 Herrmann, Lukas 25032045

MF: Opolka Alexander; T 07222/52859
alexander@mepo-autoteile.de

Verbandsspielklassen Südbaden 2006/07
Jungen Landesliga Nord
Mannschaftsaufstellung kompakt (Rückrunde)
Spielleiter: Hans Bayer Kürzeller Hauptstrasse 2a 77974 Meißenheim Tel: 07824 4228 Email: bayerhans@hotmail.com

nu.Dokument 011c, erstellt am 10.01.2007 17:47 | Seite 1 von 1


